
 

 

 

 

Termo de Homologação de Processo Licitatório 
Pregão Eletrônico No 00003/2022 

 
A Autoridade Competente da(o) Associação Sorrisense de Tiro , sr.(a) Alcionir Paulo 
Silvestro, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 
10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das 
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão 
Eletrônico no 00003/2022, cujo objeto trata da aquisição OBJETO aquisição de materiais 
esportivos. Total de Itens 01. Edital de Chamamento de Projetos n 09 Comitê Brasileiro de 
Clubes CBC Termo de Execução n 112021 ASSOCIAÇAO SORRISENSE DE TIRO 
SORRISO CLUB DE TIRO. Edital Completo disponível nos sites www.bbmnet.com.br e 
www.tirosorriso.com.br. Recebimento das Propostas Das 8h00 do dia 01/12/2022 até as 
17h00 do dia 14/12/2022 ABERTURA DAS PROPOSTAS Dia 15/12/2022, às 08h30min 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS Dia 15/12/2022 às 09h00min. 
Informações marianatirosorriso.com.br Telefone (66) 3525-2500. 
RESULTADO: Lote 1: Pratos. Participação Licitante - Ampla participação Empresa: BR 
MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI. CNPJ: 15.113.697/0001-84. Valor Global: 
213.150,00 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
Pratos PIATELLO 0,870000 245.000,00 

 
SORRISO, 16 de dezembro de 2022  
 
 

 
Presidente 

 
 
 

ALCIONIR PAULO SILVESTRO 
Presidente da Associação Sorrisense de Tiro - Sorriso Club De Tiro 

 


